
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria amministrativa 

Viale del Policlinico 155, cap 00161 Roma 

T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

Prot. n.   283 /2014 

Roma, 27/07/2015 

 

IL DIRETTORE 

- visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa consulenza professionale e prestazione occasionale in dell’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza” reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12.08.2008; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/04/2015 

- visto il Bando pubblicato il 15/06/2015 

- visto il verbale della Commissione composta dai Proff. Francesco Orzi, Maurizia Rasura e 

dal Dr. Giovanni Ristori in data 15/07/2015. 

 

DISPONE 

 

Art. 1  

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

occasionale presso il Dipartimento di Neuroscienze salute mentale e organi di senso. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria:  

 

DI LISI Filomena   punti 60/70 

 

Art. 3 

Per effetto di quanto sopra disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento di un incarico  

di lavoro autonomo alla dott.ssa Di Lisi Filomena. 

L’efficacia del contratto è subordinata all’esito del controllo preventivo di legittimità della 

Corte dei Conti ai sensi dell’art. 3, comma 1 della Legge n. 20/1994, così come modificato 

dall’art. 17, comma 30, Legge 3 Agosto 2009 n. 2009 n.102. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul 

sito web del Dipartimento e dell’Università . 

       Il Direttore 

       Prof. Santi Maria Recupero  

 


